
6° TROFEO SANDRO CALVESI

SPRINT & HURDLES - INDOOR

Organizzazione: A.S.D. ATLETICA SANDRO CALVESI - AOSTA

RISULTATI

50 metri Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 224 CONDIO Gabriele 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.84

2 2 222 GHIROTTI Gabriele 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.01

3 5 208 VILLASCHI Andrea 2006 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.39

4 6 212 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.50

5 3 211 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.63

6 1 216 GISARIO Jacopo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.76

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 215 TESO Federico 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.23

2 6 213 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.95

3 5 218 IMPIERI Alex 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.05

4 4 209 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.10

5 3 220 MONTI Francesco 2006 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.51

6 1 217 XHAFERI Gabriel 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.40

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 221 ROMANO Danilo 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.25

2 1 223 DRUETTO Samuele 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.47

3 5 210 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.18

4 6 214 LA COGNATA Giuseppe Mat 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.56

5 4 219 ROMANO Giorgio 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.77

6 2 225 DE MASI Andrea 2006 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.98

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 224 CONDIO Gabriele 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.84

2 2 222 GHIROTTI Gabriele 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.01

3 2 215 TESO Federico 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.23

4 3 221 ROMANO Danilo 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.25

5 5 208 VILLASCHI Andrea 2006 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.39

6 1 223 DRUETTO Samuele 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.47

7 6 212 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.50

8 3 211 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.63

9 1 216 GISARIO Jacopo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.76

10 6 213 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.95

11 5 218 IMPIERI Alex 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.05

12 4 209 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.10

13 5 210 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.18

14 3 220 MONTI Francesco 2006 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.51

15 6 214 LA COGNATA Giuseppe Mat 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.56

16 4 219 ROMANO Giorgio 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.77

17 1 217 XHAFERI Gabriel 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.40

18 2 225 DE MASI Andrea 2006 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.98

40 metri Esordienti B M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 164 TUSCANO Alessio 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.52
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2 1 169 SOJ Luca 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.73

3 4 166 CHIOSO Davide 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.77

4 2 180 COSTA Massimo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.33

5 3 177 MAUTINO Emilio 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.42

6 5 175 COSTA Paolo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.81

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 163 ROULLET Christophe Fede 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.85

2 4 171 PARIZIA Emanuele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.91

3 3 178 TAURO Daniele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.22

4 1 179 HAMADO Pirra 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.28

5 6 168 FURFARO Leonardo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.34

6 5 176 CASTAGNO Edoardo 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.54

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 167 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 6.74

2 2 170 CARERE Maxim 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.20

3 5 172 CHELARU Robert 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.30

4 1 165 BERNO Gabriele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.70

5 6 174 DI CASTRO Gabriel 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.08

6 4 173 ROCCATI Matteo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.24

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 167 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 6.74

2 2 170 CARERE Maxim 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.20

3 6 164 TUSCANO Alessio 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.52

4 1 169 SOJ Luca 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.73

5 4 166 CHIOSO Davide 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.77

6 2 163 ROULLET Christophe Fede 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.85

7 4 171 PARIZIA Emanuele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.91

8 3 178 TAURO Daniele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.22

9 1 179 HAMADO Pirra 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.28

10 5 172 CHELARU Robert 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.30

11 2 180 COSTA Massimo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.33

12 6 168 FURFARO Leonardo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.34

13 3 177 MAUTINO Emilio 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.42

14 5 176 CASTAGNO Edoardo 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.54

15 1 165 BERNO Gabriele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.70

16 5 175 COSTA Paolo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.81

17 6 174 DI CASTRO Gabriel 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.08

18 4 173 ROCCATI Matteo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.24

50 Hs H50 Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 74 DRUETTO Samuele 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.12

2 2 59 ROMANO Giorgio 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.91

3 6 65 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.96

4 4 60 IMPIERI Alex 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.88

5 5 62 XHAFERI Gabriel 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.42

6 1 72 DE MASI Andrea 2006 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.84

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 70 TESO Federico 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.33

2 6 73 CONDIO Gabriele 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.49

3 2 75 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.29

4 3 63 VILLASCHI Andrea 2006 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.33
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5 4 58 ROMANO Danilo 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.38

6 5 71 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.76

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 68 GISARIO Jacopo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.98

2 1 69 GHIROTTI Gabriele 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.31

3 6 67 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.47

4 4 61 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.82

5 5 66 MONTI Francesco 2006 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.89

6 3 64 LA COGNATA Giuseppe Mat 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.02

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 70 TESO Federico 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.33

2 6 73 CONDIO Gabriele 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.49

3 2 68 GISARIO Jacopo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.98

4 3 74 DRUETTO Samuele 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.12

5 2 75 GARBINATO Efrem 2005 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.29

6 1 69 GHIROTTI Gabriele 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.31

7 3 63 VILLASCHI Andrea 2006 EM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.33

8 4 58 ROMANO Danilo 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.38

9 5 71 BRONGO Antoine 2005 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.76

10 2 59 ROMANO Giorgio 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.91

11 6 65 SAULLE Matteo 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.96

12 6 67 GORRAZ Patrick 2006 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.47

13 4 61 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.82

14 4 60 IMPIERI Alex 2006 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.88

15 5 66 MONTI Francesco 2006 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.89

16 3 64 LA COGNATA Giuseppe Mat 2005 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.02

17 5 62 XHAFERI Gabriel 2005 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.42

18 1 72 DE MASI Andrea 2006 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.84

40 ostacoli Esordienti B M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 20 TUSCANO Alessio 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.37

2 3 21 CHIOSO Davide 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.64

3 4 19 SOJ Luca 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.53

4 6 24 COSTA Massimo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.86

5 5 16 MAUTINO Emilio 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.68

6 2 30 COSTA Paolo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.32

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 26 PARIZIA Emanuele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.60

2 5 29 ROULLET Christophe Fede 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.61

3 4 17 CHELARU Robert 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.95

4 3 22 TAURO Daniele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.19

5 2 25 FURFARO Leonardo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.82

6 1 23 CASTAGNO Edoardo 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.37

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 15 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.08

2 3 18 CARERE Maxim 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.82

3 2 27 DI CASTRO Gabriel 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.09

4 5 31 BERNO Gabriele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.35

5 6 28 ROCCATI Matteo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.27

RIEPILOGO PALAINDOOR 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 15 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.08

2 3 18 CARERE Maxim 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.82

3 1 20 TUSCANO Alessio 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.37

4 6 26 PARIZIA Emanuele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.60

5 5 29 ROULLET Christophe Fede 2007 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.61

6 3 21 CHIOSO Davide 2007 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.64

7 4 17 CHELARU Robert 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.95

8 3 22 TAURO Daniele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.19

9 4 19 SOJ Luca 2007 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.53

10 2 25 FURFARO Leonardo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.82

11 6 24 COSTA Massimo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.86

12 2 27 DI CASTRO Gabriel 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.09

13 5 31 BERNO Gabriele 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.35

14 1 23 CASTAGNO Edoardo 2008 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.37

15 5 16 MAUTINO Emilio 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.68

16 6 28 ROCCATI Matteo 2008 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.27

17 2 30 COSTA Paolo 2008 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.32

40 metri Esordienti C M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 124 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.38

2 6 127 MARTINETTO SAPEL Leonar 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.51

3 5 128 DE DOMINICI Noah 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.63

4 2 123 DE MASI Matteo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.35

 3 131 BERNO Giulio 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 130 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.85

2 5 129 RAMELLA Giulio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.89

3 4 125 MONTRUCCHIO Pietro 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.10

4 2 126 DONATI Lorenzo 2010 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.04

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 124 PLATER Herve 2009 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.38

2 6 127 MARTINETTO SAPEL Leonar 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.51

3 5 128 DE DOMINICI Noah 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.63

4 3 130 BOSONIN Julien 2010 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.85

5 5 129 RAMELLA Giulio 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.89

6 4 125 MONTRUCCHIO Pietro 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.10

7 2 123 DE MASI Matteo 2009 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.35

8 2 126 DONATI Lorenzo 2010 EM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.04

 3 131 BERNO Giulio 2010 EM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

50 metri Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 199 TALDO Emma 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.16

2 2 201 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20

3 3 206 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.35

4 5 207 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.36

5 4 193 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.65

6 7 186 MELIDONA Letizia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.77

7 6 203 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.97

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:28 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 185 BERRA Alice 2006 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.46

2 5 181 NUCCIO Giulia Anna 2005 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.58

3 2 183 DALLA ROSA Emma 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.03

4 7 187 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.05

5 4 184 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.37

6 3 197 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.38

7 6 190 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.96

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 192 CAPALBO Vanessa 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.26

2 1 205 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.27

3 7 204 CERANA Arianna 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.34

4 3 182 VASER Alice 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.44

5 4 188 MILESI Giada 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.52

6 5 195 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.00

 2 191 SIBILLIA Greta 2006 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP

Serie 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 198 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

2 4 200 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.71

3 2 202 GIORDANA Ilaria 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.86

4 6 196 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.29

5 5 189 GAZZERA Sofia 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.51

6 3 194 CAMPAGNOLI Arianna 2006 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.99

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 199 TALDO Emma 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.16

2 2 201 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20

3 3 206 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.35

4 5 207 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.36

5 1 185 BERRA Alice 2006 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.46

6 1 198 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

7 5 181 NUCCIO Giulia Anna 2005 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.58

8 4 193 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.65

9 4 200 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.71

10 7 186 MELIDONA Letizia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.77

11 2 202 GIORDANA Ilaria 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.86

12 6 203 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.97

13 2 183 DALLA ROSA Emma 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.03

14 7 187 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.05

15 6 192 CAPALBO Vanessa 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.26

16 1 205 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.27

17 6 196 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.29

18 7 204 CERANA Arianna 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.34

19 4 184 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.37

20 3 197 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.38

21 3 182 VASER Alice 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.44

22 5 189 GAZZERA Sofia 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.51

23 4 188 MILESI Giada 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.52

24 6 190 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.96

25 3 194 CAMPAGNOLI Arianna 2006 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.99

26 5 195 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.00

 2 191 SIBILLIA Greta 2006 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP

40 metri Esordienti B F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 138 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.65

2 3 135 SADO Alessia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.90

3 7 142 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.27

4 5 137 FLORIAN Giorgia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.30

5 2 144 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.35

6 1 143 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.90

7 6 145 MALATESTA Martina 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.91

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 140 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 7.56

2 2 141 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.76

3 5 132 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.81

4 1 139 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.13

5 3 136 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.39

6 7 133 RAMELLA Eleonora 2008 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.83

7 4 134 XAFERI Martina 2008 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.38

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 140 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 7.56

2 4 138 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.65

3 2 141 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.76

4 5 132 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.81

5 3 135 SADO Alessia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.90

6 1 139 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.13

7 7 142 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.27

8 5 137 FLORIAN Giorgia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.30

9 2 144 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.35

10 3 136 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.39

11 7 133 RAMELLA Eleonora 2008 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.83

12 1 143 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.90

13 6 145 MALATESTA Martina 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.91

14 4 134 XAFERI Martina 2008 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.38

50 Hs H50 Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 55 BERRA Alice 2006 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.56

2 7 41 DALLA ROSA Emma 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.75

3 5 35 CAPALBO Vanessa 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.02

4 3 44 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.08

5 2 39 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.10

6 4 43 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.86

7 1 54 MELIDONA Letizia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.95

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 51 TALDO Emma 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.07

2 4 48 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.48

3 3 45 NUCCIO Giulia Anna 2005 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.81

4 1 53 VASER Alice 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.50

5 5 34 CERANA Arianna 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.65

6 6 36 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.89

7 7 42 MILESI Giada 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.97

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 47 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.01

2 2 37 GIORDANA Ilaria 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.33

3 4 32 GAZZERA Sofia 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.03
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4 5 52 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.17

5 6 40 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.18

6 1 46 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.31

Serie 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 50 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.73

2 5 56 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.94

3 4 49 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.39

4 2 57 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.04

5 1 33 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.18

6 3 38 CAMPAGNOLI Arianna 2006 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.15

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 55 BERRA Alice 2006 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.56

2 6 50 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.73

3 5 56 TEDESCO Dorotea 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.94

4 3 47 CAPONE Valentina 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.01

5 2 51 TALDO Emma 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.07

6 2 37 GIORDANA Ilaria 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.33

7 4 49 MERCURIO Rebecca 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.39

8 4 48 BERNERO Claudia 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.48

9 7 41 DALLA ROSA Emma 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.75

10 3 45 NUCCIO Giulia Anna 2005 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.81

11 5 35 CAPALBO Vanessa 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.02

12 4 32 GAZZERA Sofia 2005 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.03

13 2 57 MONTELEONE Agnese 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.04

14 3 44 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.08

15 2 39 LORENZINI Elisa 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.10

16 5 52 PLATER Cloe 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.17

17 1 33 MORETTO Vittoria 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.18

17 6 40 BOFFA Greta 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.18

19 1 53 VASER Alice 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.50

20 5 34 CERANA Arianna 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.65

21 4 43 ABBATE Giorgia 2006 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.86

22 6 36 BIONAZ Martha 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.89

23 1 54 MELIDONA Letizia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.95

24 7 42 MILESI Giada 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.97

25 3 38 CAMPAGNOLI Arianna 2006 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.15

26 1 46 SIMONCINI Cecilia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.31

40 metri Esordienti C F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 122 DI BENEDETTO Rachele 2010 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.56

40 ostacoli Esordienti B F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 14 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.31

2 3 6 SADO Alessia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.65

3 4 12 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.92

4 2 11 MALATESTA Martina 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.38

5 5 13 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.48

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 5 8 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.02

2 6 5 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.16

3 2 3 FLORIAN Giorgia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.43

4 4 4 XAFERI Martina 2008 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.38

5 3 7 RAMELLA Eleonora 2008 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.47

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 10:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.24

2 3 10 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.76

3 4 9 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.24

4 2 2 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.95

5 6 999 BAL Annie Bianca 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.29

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.24

2 6 14 CAFFARO RORE Gaia 2007 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.31

3 3 6 SADO Alessia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.65

4 3 10 GOYET Kirsten 2007 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.76

5 5 8 LECCIA Giulia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.02

6 6 5 PESCIARELLI Lucilla 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.16

7 4 9 CALVONE Chiara Amelie 2008 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.24

8 2 3 FLORIAN Giorgia 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.43

9 4 12 D'APRILE Sara 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.92

10 2 2 BURTOLO Noemi 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.95

11 4 4 XAFERI Martina 2008 EF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.38

11 2 11 MALATESTA Martina 2007 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.38

13 5 13 D'APRILE Silvia 2008 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.48

14 6 999 BAL Annie Bianca 2007 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.29

15 3 7 RAMELLA Eleonora 2008 EF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.47

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 275 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.49

2 3 269 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.03

3 1 270 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.25

4 2 267 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.56

5 6 264 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.64

6 4 274 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.69

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 263 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.07

2 4 266 TESSIORE Tommaso 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.56

3 1 265 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.93

4 2 273 FRAGOLA Matteo 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.97

5 3 262 FORNELLI Francesco 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.25

6 5 260 CIARDULLO Elia 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.09

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 271 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.92

2 3 259 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.69

3 4 268 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.95

4 5 272 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.07

5 6 261 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.00

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 5 275 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.49

2 2 271 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.92

3 3 269 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.03

4 6 263 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.07

5 1 270 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.25

6 2 267 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.56

6 4 266 TESSIORE Tommaso 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.56

8 6 264 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.64

9 4 274 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.69

9 3 259 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.69

11 1 265 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.93

12 4 268 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.95

13 2 273 FRAGOLA Matteo 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.97

14 5 272 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.07

15 3 262 FORNELLI Francesco 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.25

16 6 261 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.00

17 5 260 CIARDULLO Elia 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.09

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 112 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.51

2 6 109 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.80

3 2 115 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.95

4 3 118 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.00

5 4 113 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.12

6 5 107 TESSIORE Tommaso 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.14

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 108 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.93

2 6 119 FRAGOLA Matteo 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.93

3 2 116 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.11

4 4 111 CIARDULLO Elia 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.32

5 5 114 FORNELLI Francesco 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.04

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 121 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.73

2 4 120 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.32

3 2 117 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.66

4 5 110 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.78

5 3 106 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.23

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 112 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.51

2 6 109 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.80

3 3 108 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.93

4 2 115 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.95

5 3 118 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.00

6 4 113 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.12

7 5 107 TESSIORE Tommaso 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.14

8 6 121 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.73

9 6 119 FRAGOLA Matteo 2004 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.93

10 4 120 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.32

11 2 117 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.66

12 5 110 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.78

13 2 116 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.11

14 3 106 SPICCI Emanuele 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 14.23

15 4 111 CIARDULLO Elia 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.32
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16 5 114 FORNELLI Francesco 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.04

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 256 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.61

2 3 239 BELLANI Arianna 2003 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 8.67

3 7 250 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.82

4 1 245 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.07

5 5 234 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.11

6 2 243 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.19

7 4 228 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.40

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 241 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.40

2 3 242 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.72

3 1 240 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.77

4 5 251 GARELLO Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.80

5 6 246 CATANZARO Fabiana 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.81

6 4 237 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.83

7 7 249 CUKAY Sara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.02

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 252 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.74

2 1 238 DATTOLA Amelie 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.77

3 6 227 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.83

4 4 257 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.01

5 5 247 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.06

6 3 235 PIRRA Angela 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.23

Serie 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 12:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 254 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.09

2 2 255 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.33

3 6 253 CARRERA Giulia 2004 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.74

4 4 226 GOLFETTO Eleonora 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.32

5 3 231 LOCANE Alessia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.32

 1 229 SOJ Giulia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

Serie 5 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 13:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 230 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.41

2 1 236 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.91

3 3 244 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.12

4 5 232 BIAVA Beatrice Haruka 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.78

5 6 258 PRAMOTTON Eleonora 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.81

6 4 233 CAMPAGNOLI Fabiola 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.97

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 256 CAVIGIOLI Giulia 2003 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.61

2 3 239 BELLANI Arianna 2003 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 8.67

3 7 250 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.82

4 1 245 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.07

5 5 234 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.11

6 2 243 GENESTRONE Melissa 2003 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.19

7 4 228 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.40

7 2 241 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.40

9 2 230 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.41
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10 3 242 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.72

11 2 252 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.74

12 1 240 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.77

12 1 238 DATTOLA Amelie 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.77

14 5 251 GARELLO Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.80

15 6 246 CATANZARO Fabiana 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.81

16 4 237 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.83

16 6 227 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.83

18 1 236 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.91

19 4 257 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.01

20 7 249 CUKAY Sara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.02

21 5 247 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.06

22 5 254 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.09

23 3 244 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.12

24 3 235 PIRRA Angela 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.23

25 2 255 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.33

26 6 253 CARRERA Giulia 2004 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.74

27 5 232 BIAVA Beatrice Haruka 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.78

28 6 258 PRAMOTTON Eleonora 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.81

29 4 233 CAMPAGNOLI Fabiola 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.97

30 4 226 GOLFETTO Eleonora 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.32

31 3 231 LOCANE Alessia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.32

 1 229 SOJ Giulia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO NP

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 94 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.16

2 2 84 BELLANI Arianna 2003 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 10.21

3 6 97 GARELLO Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.26

4 4 82 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.62

5 1 99 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.65

6 3 85 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.66

Serie 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 102 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.45

2 6 92 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.75

3 2 103 CUKAY Sara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.81

4 3 90 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.34

5 5 87 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.04

6 4 105 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.66

Serie 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 77 PIRRA Angela 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.64

2 2 101 DATTOLA Amelie 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.87

3 1 79 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.05

4 5 100 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.19

5 6 80 CATANZARO Fabiana 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.73

6 3 88 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.38

Serie 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 997 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.27

2 3 83 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.50

3 4 76 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.50

4 5 81 CARRERA Giulia 2004 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.36

5 2 98 LOCANE Alessia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.23

6 1 89 GOLFETTO Eleonora 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.69

Serie 5 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 11:41 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 86 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.72

2 2 93 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.09

3 4 96 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.73

4 5 91 PRAMOTTON Eleonora 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.16

5 3 104 BIAVA Beatrice Haruka 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.61

6 1 95 CAMPAGNOLI Fabiola 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.68

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 94 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.16

2 2 84 BELLANI Arianna 2003 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 10.21

3 6 86 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.72

4 6 97 GARELLO Chiara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.26

5 1 102 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.45

6 4 82 VASER Serena 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.62

7 1 99 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.65

8 3 85 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.66

9 6 92 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.75

10 2 103 CUKAY Sara 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.81

11 2 93 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.09

12 6 997 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.27

13 3 90 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.34

14 3 83 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.50

15 4 76 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.50

16 4 77 PIRRA Angela 2003 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.64

17 2 101 DATTOLA Amelie 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.87

18 5 87 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.04

19 1 79 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.05

20 5 100 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.19

21 5 81 CARRERA Giulia 2004 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.36

22 4 105 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.66

23 6 80 CATANZARO Fabiana 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.73

23 4 96 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.73

25 5 91 PRAMOTTON Eleonora 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.16

26 2 98 LOCANE Alessia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.23

27 3 88 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.38

28 3 104 BIAVA Beatrice Haruka 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.61

29 1 95 CAMPAGNOLI Fabiola 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.68

30 1 89 GOLFETTO Eleonora 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.69

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 413 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.02

2 1 406 CHIESA Fabio 2001 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.10

3 6 417 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.45

4 5 407 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.85

5 2 415 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.91

 3 404 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 403 SORCELLI Daniele 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.78  q

2 3 425 BELLINO Alfeo 2002 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.29

3 4 411 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.65

4 5 405 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.93

5 6 444 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.98

6 2 443 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.31

Batteria 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:45 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 445 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.90

2 3 430 ROMEI Federico 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.27

3 6 402 SAGAWE Maurizio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.57

4 5 408 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.77

4 1 438 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.77

6 2 421 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.00

Batteria 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 424 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.78  q

2 4 435 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.91

3 6 423 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20

4 5 442 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.49

5 1 426 MALACARNE Simone 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.69

6 2 434 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.81

Batteria 5 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 412 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.71  q

2 4 431 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.79  q

3 6 427 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.18

4 5 410 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.20

5 3 433 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.72

Batteria 6 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 418 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 7.90

2 6 419 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.03

3 3 428 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.17

4 5 441 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.32

5 2 439 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.44

Batteria 7 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 416 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.88  q

2 3 432 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.55

3 2 409 BOERO Dario 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.60

4 6 414 NORBIATO Nicolo' 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.96

5 5 437 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.01

Batteria 8 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 420 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.59  q

2 6 422 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.18

3 2 440 GENTILE Paolo 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.21

4 5 436 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.26

5 3 429 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.47

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 420 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.59  q

2 2 412 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.71  q

3 3 424 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.78  q

3 1 403 SORCELLI Daniele 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.78  q

5 4 431 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.79  q

6 4 416 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.88  q

7 4 445 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.90

7 4 418 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 7.90

9 4 435 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.91

10 4 413 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.02

11 6 419 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.03

12 1 406 CHIESA Fabio 2001 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.10

13 3 428 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.17
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14 6 422 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.18

14 6 427 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.18

16 6 423 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20

16 5 410 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.20

18 2 440 GENTILE Paolo 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.21

19 5 436 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.26

20 3 430 ROMEI Federico 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.27

21 3 425 BELLINO Alfeo 2002 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.29

22 5 441 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.32

23 6 417 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.45

24 3 429 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.47

25 5 442 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.49

26 3 432 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.55

27 6 402 SAGAWE Maurizio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.57

28 2 409 BOERO Dario 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.60

29 4 411 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.65

30 1 426 MALACARNE Simone 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.69

31 3 433 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.72

32 5 408 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.77

32 1 438 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.77

34 2 434 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.81

35 5 407 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.85

36 2 415 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.91

37 5 405 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.93

38 6 414 NORBIATO Nicolo' 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.96

39 6 444 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.98

40 2 421 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.00

41 5 437 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.01

42 2 443 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.31

43 2 439 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.44

 3 404 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 420 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.61

2 3 412 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.69

3 5 424 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.70

4 6 431 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.74

5 2 403 SORCELLI Daniele 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.77

6 1 416 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.86

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 314 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.17  q

2 4 324 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.71  q

3 2 326 GENTILE Paolo 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.64

4 1 325 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.10

5 5 317 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.23

 3 319 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 327 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.19  q

2 4 328 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.58  q

3 3 315 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.64

4 6 330 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.81

5 2 331 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.83

6 5 323 VIERIN Lois 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.14
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Batteria 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 320 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.10  q

2 3 316 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.19  q

3 5 318 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.01

4 1 321 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.05

5 6 322 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.45

6 2 329 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 15.04

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 320 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.10  q

2 6 314 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.17  q

3 1 327 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.19  q

3 3 316 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.19  q

5 4 328 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.58  q

6 4 324 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.71  q

7 5 318 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.01

8 2 326 GENTILE Paolo 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.64

8 3 315 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.64

10 6 330 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.81

11 2 331 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.83

12 1 321 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.05

13 1 325 D'ONOFRIO Ambrogio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.10

14 5 323 VIERIN Lois 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.14

15 6 322 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.45

16 5 317 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.23

17 2 329 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 15.04

 3 319 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 314 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.77

2 5 327 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.95

3 4 320 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.20

4 6 328 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.39

5 1 324 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.66

 2 316 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 361 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.37  q

2 5 365 PLASSA Corinna 2002 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.06

3 2 369 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13

4 6 389 RICCIO Vijaya 2002 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.17

 1 388 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 4 392 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD NP

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 375 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.18  q

2 4 399 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.40

3 2 398 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.67

4 5 386 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.18

5 1 368 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.18

6 6 401 CIGNETTI Alessia 2002 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.39

Batteria 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:27 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 363 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.92  q

2 3 383 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.55

3 5 367 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.73

4 2 378 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.17

5 1 372 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.57

6 6 373 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.67

Batteria 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 381 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.14  q

2 5 382 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 8.46

3 3 395 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

4 1 370 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.90

5 2 387 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.32

6 6 393 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.46

Batteria 5 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 384 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.01  q

2 5 400 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.59

3 3 380 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.83

4 2 385 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.01

5 6 371 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.65

 1 364 GHIRARDO Arianna 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Batteria 6 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 376 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.39

2 3 397 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 8.42

3 5 360 BETTASSA Letizia 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 8.94

4 2 362 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.99

5 6 390 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.78

6 1 377 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.56

Batteria 7 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 374 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.22  q

2 3 391 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.48

3 1 379 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.90

4 5 366 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.93

5 2 396 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.06

6 6 394 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.91

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 363 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.92  q

2 4 384 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.01  q

3 4 381 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.14  q

4 3 375 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.18  q

5 4 374 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.22  q

6 3 361 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.37  q

7 4 376 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.39

8 4 399 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.40

9 3 397 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 8.42

10 5 382 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 8.46

11 3 391 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.48

12 3 395 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

13 3 383 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.55

14 5 400 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.59

15 2 398 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.67

16 5 367 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.73

17 3 380 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 8.83

18 1 379 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.90
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18 1 370 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.90

20 5 366 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.93

21 5 360 BETTASSA Letizia 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 8.94

22 2 362 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.99

23 2 385 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.01

24 2 396 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.06

24 5 365 PLASSA Corinna 2002 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.06

26 2 369 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13

27 2 378 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.17

28 5 386 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.18

29 2 387 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.32

30 6 393 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.46

31 1 372 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.57

32 6 371 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.65

33 6 373 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.67

34 6 390 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.78

35 6 394 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.91

36 6 389 RICCIO Vijaya 2002 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.17

37 1 368 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.18

38 6 401 CIGNETTI Alessia 2002 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.39

39 1 377 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.56

 1 364 GHIRARDO Arianna 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

 4 392 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD NP

 1 388 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 363 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.88

2 3 384 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.04

3 2 375 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.20

4 5 381 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.24

5 1 361 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.37

6 6 374 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.38

60 Hs H 76-8.00 CF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 279 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.53  q

2 6 284 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.02

3 5 296 CIGNETTI Alessia 2002 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.77

4 2 299 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.08

 3 280 ROSSO Rebecca 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

 1 292 OLIVERO Chiara 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 277 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.73

2 5 290 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.94

3 6 301 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.13

4 3 293 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.28

5 2 294 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.39

Batteria 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 283 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.26  q

2 6 278 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.99  q

3 5 289 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.58

4 2 287 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.35

 3 285 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD NP
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Batteria 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 276 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.52  q

2 4 295 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.05  q

3 2 298 GHIRARDO Arianna 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.02

 5 286 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

 3 288 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

Batteria 5 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 297 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.55  q

2 6 300 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.04

3 3 291 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.87

4 2 282 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.87

 5 281 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 283 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.26  q

2 6 276 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.52  q

3 4 297 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.55  q

4 6 278 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.99  q

5 4 295 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.05  q

6 4 279 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.53  q

7 4 277 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.73

8 5 290 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.94

9 6 284 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.02

10 6 300 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.04

11 6 301 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.13

12 3 293 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.28

13 3 291 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.87

14 2 282 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.87

15 5 289 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.58

16 2 298 GHIRARDO Arianna 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.02

17 2 287 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.35

18 2 294 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.39

19 5 296 CIGNETTI Alessia 2002 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.77

20 2 299 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.08

 5 281 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

 5 286 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

 3 285 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD NP

 1 292 OLIVERO Chiara 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

 3 280 ROSSO Rebecca 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

 3 288 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 276 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.35

2 5 297 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.42

3 2 278 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 9.86

4 6 295 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.88

5 1 279 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.67

 4 283 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 490 CULLAZ Mirko 2000 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.93

2 6 484 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.97
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3 2 500 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.26

 4 476 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Squ

 3 506 BENLAMKADDEM Omar 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 478 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 7.50  q

2 3 489 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 7.57  q

3 5 493 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 7.77

4 6 485 BORASO Lorenzo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.01

5 2 479 FAVRE Andrea 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.58

Batteria 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 492 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.45  q

2 3 482 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.70  q

3 5 496 MILED Mazen Ben moncef 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.92

4 2 483 FRIGERIO Luca 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.13

 6 503 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

Batteria 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 505 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.22  q

2 3 480 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.64  q

3 5 488 BERTOVANI Samuele 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.71

 6 497 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO NP

 2 487 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Batteria 5 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 502 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.51  q

2 4 477 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.53  q

3 1 501 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.86

4 6 494 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.94

5 2 499 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.17

6 5 495 CUCCO Paolo 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.26

Batteria 6 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 486 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.41  q

2 6 481 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.48  q

3 3 491 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 7.59  q

4 1 890 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.67  q

5 2 504 FERRARIS Eric 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.87

6 5 498 ROMANO Jerome 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.22

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 505 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.22  q

2 4 486 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.41  q

3 4 492 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.45  q

4 6 481 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.48  q

5 4 478 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 7.50  q

6 3 502 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.51  q

7 4 477 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.53  q

8 3 489 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 7.57  q

9 3 491 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 7.59  q

10 3 480 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.64  q

11 1 890 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.67  q

12 3 482 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.70  q

13 5 488 BERTOVANI Samuele 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.71

14 5 493 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 7.77

15 1 501 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.86

16 2 504 FERRARIS Eric 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.87
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17 5 496 MILED Mazen Ben moncef 2000 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.92

18 5 490 CULLAZ Mirko 2000 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.93

19 6 494 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.94

20 6 484 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.97

21 6 485 BORASO Lorenzo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.01

22 2 483 FRIGERIO Luca 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.13

23 2 499 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.17

24 5 498 ROMANO Jerome 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.22

25 5 495 CUCCO Paolo 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.26

25 2 500 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.26

27 2 479 FAVRE Andrea 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.58

 4 476 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Squ

 2 487 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

 6 497 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO NP

 3 506 BENLAMKADDEM Omar 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE NP

 6 503 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 505 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.17

2 2 481 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.40

3 5 492 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.45

4 3 486 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.48

5 6 478 AVAGNINA Matteo 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 7.52

 1 502 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP

Finale 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 477 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.42

2 3 489 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 7.55

3 1 482 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.61

4 2 480 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.62

4 5 491 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 7.62

 6 890 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 343 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.19  q

2 3 345 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.43  q

3 5 341 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.62  q

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 344 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 8.50  q

2 4 342 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.57  q

3 5 340 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.53  q

4 2 346 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.54  q

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 343 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.19  q

2 3 344 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 8.50  q

3 4 342 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.57  q

4 3 345 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.43  q

5 5 340 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.53  q

6 2 346 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.54  q

7 5 341 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.62  q

FINALE - RISULTATI
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Finale PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 343 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.09

2 5 342 VUILLERMOZ Emiliano 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.52

3 3 344 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 8.56

4 2 345 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.35

5 1 346 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.54

6 6 340 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.64

7 7 341 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.69

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 462 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.16  q

2 3 470 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.57  q

3 6 464 QUINTERO VERA Ana Sophi 1999 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.66  q

4 5 474 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.71

5 1 473 FERRARO Roberta 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.01

6 2 452 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.30

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 463 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.39  q

2 4 449 BRUCCO Sara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.53  q

3 5 460 VILLANOVA Serena 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.80

4 1 472 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.84

5 2 447 BRUNETTI Gloria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.86

6 6 459 MEINARDI Ginevra 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.98

Batteria 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 469 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.41  q

2 1 454 CAPELLI Monica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.46  q

2 3 468 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.46  q

4 5 446 MIONE Alice 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.68

5 6 453 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.77

6 2 471 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.93

Batteria 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 457 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.32  q

2 1 448 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.57  q

3 5 455 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.67

4 6 458 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.72

5 3 466 TREVIGLIO Bibiana 2000 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.92

6 2 467 COMOGLIO Chiara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.31

Batteria 5 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 475 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.07  q

2 3 450 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.45  q

3 2 456 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.13

4 6 465 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.59

5 1 461 REDANA Michela 2000 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.73

 5 451 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Squ

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 475 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.07  q

2 4 462 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.16  q
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3 4 457 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.32  q

4 3 463 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.39  q

5 4 469 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.41  q

6 3 450 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.45  q

7 3 468 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.46  q

7 1 454 CAPELLI Monica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.46  q

9 4 449 BRUCCO Sara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.53  q

10 1 448 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.57  q

10 3 470 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.57  q

12 6 464 QUINTERO VERA Ana Sophi 1999 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.66  q

13 5 455 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.67

14 5 446 MIONE Alice 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.68

15 5 474 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.71

16 6 458 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.72

17 6 453 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.77

18 5 460 VILLANOVA Serena 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.80

19 1 472 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.84

20 2 447 BRUNETTI Gloria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.86

21 3 466 TREVIGLIO Bibiana 2000 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.92

22 2 471 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.93

23 6 459 MEINARDI Ginevra 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.98

24 1 473 FERRARO Roberta 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.01

25 2 456 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.13

26 2 452 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.30

27 2 467 COMOGLIO Chiara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.31

28 6 465 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.59

29 1 461 REDANA Michela 2000 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.73

 5 451 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Squ

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 475 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.05

2 3 462 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.16

3 2 463 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.33

4 5 457 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.39

5 1 450 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.44

6 6 469 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.48

Finale 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 449 BRUCCO Sara 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.46

2 4 454 CAPELLI Monica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.47

3 3 468 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.48

4 2 448 BRUNI Veronica 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.49

5 6 470 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.50

6 1 464 QUINTERO VERA Ana Sophi 1999 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.58

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 302 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.47  q

2 3 306 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.14  q

3 5 313 MELA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.75  q

4 6 304 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.79  q

5 2 309 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.43  q

6 1 305 REDANA Michela 2000 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.61  q

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 307 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.37  q

2 2 311 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.52  q

3 3 312 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.76  q

4 5 310 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.28  q

5 1 308 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.43  q

6 6 303 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.12  q

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 307 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.37  q

2 4 302 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.47  q

3 2 311 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.52  q

4 3 312 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.76  q

5 3 306 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.14  q

6 5 310 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.28  q

7 1 308 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.43  q

8 5 313 MELA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.75  q

9 6 304 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.79  q

10 6 303 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.12  q

11 2 309 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.43  q

12 1 305 REDANA Michela 2000 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.61  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 307 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.14

2 3 302 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.34

3 5 311 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.77

4 2 312 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.88

5 6 306 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.26

 1 310 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

Finale 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 308 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.16

2 3 313 MELA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.24

3 5 304 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.74

4 2 303 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.19

5 6 309 GINO Lucrezia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.55

6 1 305 REDANA Michela 2000 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.16

60 piani J/P/S Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 550 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.22  q

2 3 549 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.45  q

3 6 559 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.70

 5 558 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

 2 541 COME' Andre' 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 548 FEMIA Luca 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.33  q

2 4 540 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.45  q

3 2 551 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.72

4 5 545 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.82

5 1 542 MERLO Fabrizio 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.85

 6 546 CUCULO Jacopo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

Batteria 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 523 OTTAVIANI Emanuele 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.26  q

2 3 533 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.36  q

3 2 555 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.69

4 6 536 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.01

 1 544 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

 5 557 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Batteria 4 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 553 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.11  q

2 3 539 MORIS Gabriele 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.44  q

3 6 528 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.51

4 5 524 MODAFFERI Stefano 1994 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.52

5 2 522 ANTONICELLI Francesco 1997 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71

Batteria 5 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 535 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.30  q

2 5 529 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.46

3 3 552 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.63

 2 556 AMBROGGIO Flaviano 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO NP

 4 527 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Batteria 6 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 547 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.26  q

2 3 537 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.40  q

3 1 525 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.50

4 5 538 MANZONI Lorenzo 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.68

5 2 554 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.73

6 6 532 CHIESA Enrico 1997 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.22

Batteria 7 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 526 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 7.17  q

2 3 530 TORNAMBE' Alberto 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.35  q

3 6 534 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.84

4 2 543 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.86

 5 531 LOMBARDO Luca 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 553 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.11  q

2 4 526 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 7.17  q

3 4 550 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.22  q

4 4 523 OTTAVIANI Emanuele 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.26  q

4 4 547 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.26  q

6 6 535 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.30  q

7 3 548 FEMIA Luca 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.33  q

8 3 530 TORNAMBE' Alberto 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.35  q

9 3 533 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.36  q

10 3 537 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.40  q

11 3 539 MORIS Gabriele 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.44  q

12 3 549 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.45  q

12 4 540 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.45  q

14 5 529 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.46

15 1 525 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.50

16 6 528 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.51

17 5 524 MODAFFERI Stefano 1994 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.52

18 3 552 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.63

19 5 538 MANZONI Lorenzo 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.68

20 2 555 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.69

21 6 559 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.70

22 2 522 ANTONICELLI Francesco 1997 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.71

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5373/Risultat.htm

24 di 28 17/01/2016 19.40



23 2 551 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.72

24 2 554 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.73

25 5 545 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.82

26 6 534 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.84

27 1 542 MERLO Fabrizio 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.85

28 2 543 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.86

29 6 536 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.01

30 6 532 CHIESA Enrico 1997 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.22

 4 527 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

 2 556 AMBROGGIO Flaviano 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO NP

 5 557 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 6 546 CUCULO Jacopo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

 2 541 COME' Andre' 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 5 558 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

 1 544 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

 5 531 LOMBARDO Luca 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 19:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 553 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.10

2 5 550 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.14

3 3 526 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 7.16

4 6 547 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.20

5 2 523 OTTAVIANI Emanuele 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.29

 1 535 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Finale 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 19:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 533 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.32

1 3 530 TORNAMBE' Alberto 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.32

3 4 548 FEMIA Luca 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.34

4 7 549 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.38

5 6 539 MORIS Gabriele 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.41

6 1 540 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.47

7 2 537 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.48

60 Hs H 106 P/S M

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 356 PERINI Lorenzo 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.96  q

2 3 359 MAININI Carloalberto 1982 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.17  q

3 6 358 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.65  q

4 1 878 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.20  q

 4 357 COME' Andre' 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 2 355 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 356 PERINI Lorenzo 1994 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.89

2 3 359 MAININI Carloalberto 1982 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.19

3 5 358 BANFI Daniele 1996 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.72

4 2 878 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.16

60 Hs H 100 Juniores Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:59 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 352 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.62  q

2 2 348 CUCULO Jacopo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.83  q

3 5 347 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.71  q

 3 353 LOMBARDO Luca 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 351 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.32  q

2 5 350 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.41  q

3 2 354 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.90  q

 3 349 ANTONICELLI Francesco 1997 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 352 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.62  q

2 2 348 CUCULO Jacopo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.83  q

3 4 351 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.32  q

4 5 350 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.41  q

5 5 347 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.71  q

6 2 354 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.90  q

 3 349 ANTONICELLI Francesco 1997 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 3 353 LOMBARDO Luca 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

FINALE - RISULTATI

Finale PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 352 ROBBIN Jean Marie 1998 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.62

2 6 347 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.74

3 3 348 CUCULO Jacopo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.86

4 5 351 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.21

5 2 350 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.31

6 1 354 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.88

60 piani J/P/S Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 515 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 8.03  q

2 5 507 PERINI Eleonora 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.37  q

3 2 516 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.84  q

4 6 509 BORDONALI Fiorella 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.27  q

 3 514 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 517 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.78  q

2 3 519 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 8.16  q

3 6 521 FALBO Ilaria 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.10  q

 5 513 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO NP

 2 508 ZENDRI Ilenia 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Batteria 3 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 512 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05  q

2 3 518 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.35  q

3 5 511 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.49  q

4 2 520 ARLIAN Marta 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72  q

 6 510 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. NP

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 517 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.78  q

2 4 515 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 8.03  q

3 4 512 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05  q

4 3 519 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 8.16  q

5 3 518 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.35  q

6 5 507 PERINI Eleonora 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.37  q

7 5 511 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.49  q

8 2 520 ARLIAN Marta 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.72  q

9 2 516 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.84  q

10 6 521 FALBO Ilaria 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.10  q

11 6 509 BORDONALI Fiorella 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.27  q

 5 513 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO NP

 3 514 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

 6 510 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. NP

 2 508 ZENDRI Ilenia 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 517 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.75

2 5 512 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.96

3 6 518 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.06

4 3 515 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 8.09

5 2 519 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 8.23

6 1 507 PERINI Eleonora 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.31

Finale 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 511 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.54

2 3 520 ARLIAN Marta 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77

3 5 516 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.82

4 6 509 BORDONALI Fiorella 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.26

5 2 521 FALBO Ilaria 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.30

60 Hs H 84-8.50 J/P/S Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 335 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.16  q

2 5 338 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.70  q

3 2 333 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.81  q

 3 339 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Batteria 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 336 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.38  q

2 6 967 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.39  q

2 3 334 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 9.39  q

4 2 337 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9.60  q

5 5 332 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.52  q

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 335 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.16  q

2 4 336 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.38  q

3 6 967 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.39  q

3 3 334 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 9.39  q

5 2 337 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9.60  q

6 5 338 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.70  q

7 2 333 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.81  q

8 5 332 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.52  q
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 3 339 OLIVIERI Linda 1998 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 335 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.94

2 5 967 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.20

3 3 336 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.32

4 2 334 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 9.34

5 6 337 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9.59

6 1 338 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.62

Finale 2 PALAINDOOR - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 333 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.66

2 3 332 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.23
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